
Zamawiający: Powiat Koszaliński- Dom Pomocy Społecznej w Żydowie,  Żydowo 107,    

76- 010 Żydowo, tel. /94/ 318 88 87 

 

Pełnomocnik zamawiającego: Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w 

Koszalinie, ul. Racławicka 13, 75-620 Koszalin, tel./ 94/ 71 40 271 

 

postępowanie ozn. DZP.26.11.2024.EM                                     Koszalin, dnia 06.12.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

NA 

SUKCESYWNE DOSTAWY PIECZYWA, ŚWIEŻYCH WYROBÓW PIEKARSKICH I 

CIASTKARSKICH NA POTRZEBY 

DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE NA 2025 ROK 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie podstawowym,  

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.). 

Na podstawie artykułu 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) Pełnomocnik zamawiającego- Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Koszalińskiego w Koszalinie, zawiadamia, że w dniu 06.12.2024 roku 

dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta nr 4 złożona przez firmę: 

GMINNA SPÓŁDZIELNIA  

„SAMOPOMOC CHŁOPSKA” 

W SIANOWIE 

UL. OGRODOWA 3 

76-004 SIANÓW 

NIP 669 05 02 307 

Uzasadnienie wyboru: 

W kryterium cena  oferty brutto-  60%, termin płatności 40% oferta otrzymała maksymalną ilość   

100 punktów. 

W związku z tym, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, złożona oferta jest zgodna 

z treścią SWZ oraz otrzymała najwyższą łączną ilość punktów w/w kryteriach, Pełnomocnik 

zamawiającego dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako najkorzystniejszej.  

Oferowana cena  wykonania przedmiotu zamówienia  153 497,40 PLN brutto 

 

 



POZOSTAŁE    WAŻNE  OFERTY   ZŁOŻONE  W  POSTĘPOWANIU 

N
A

Z
W

A
, S

IE
D

Z
IB

A
, 

A
D

R
E

S
 W

Y
K

O
N

A
W

C
Y

 

N
U

M
E

R
 O

F
E

R
T

Y
 

C
E

N
A

 O
F

E
R

T
 B

R
U

T
O

 

L
IC

Z
B

A
 

P
U

N
K

T
Ó

W
 W

 

P
R

Z
Y

J
Ę

T
Y

M
 

K
R

Y
T

E
R

IU
M

 

ce
n

a
 o

fe
rt

y
 b

ru
tt

o
- 

6
0
%

, 

te
rm

in
 p

ła
tn

o
śc

i-
 

4
0
%

 

Ł
Ą

C
Z

N
A

 I
L

O
Ś

Ć
 

P
U

N
K

T
Ó

W
 

 

K
O

L
E

J
N

O
Ś

Ć
 O

F
E

R
T

 W
G

 

P
R

Z
Y

Z
N

A
N

Y
C

H
 

P
U

N
K

T
Ó

W
 

 

CENA 
TERMIN 

PŁATNOŚCI 

„SPOŁEM”  

POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA 

SPOŻYWCZA 

PL.KS. KARD. ST. WYSZYŃSKIEGO 4 

76-100 SŁAWNO 

NIP 839 00 08 202 

1 177 738,75 51,82 40,00 91,82 3 

WIESŁAW ŻELEK 

CIASTKARNIA-PIEKARNIA 

 I HURT ARTYKUŁAMI 

SPOŻYWCZYMI 

UL. WOLIŃSKA 21 

72-400 KAMIEŃ POMORSKI 

NIP 861 00 07 832 

2 199 760,20 46,10 40,00 86,10 4 

PIEKARNIA „BUŁECZKA” 

ADAM SURMACZ 

OSTROWIEC 83 

76-129 OSTROWIEC 

NIP 669 00 10 136 

3 155 515,50 59,22 40,00 99,22 2 

O dacie podpisania umowy Pełnomocnik zamawiającego powiadomi wybranego Wykonawcę 

telefonicznie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacja będzie: 

1. przekazana  Wykonawcom, którzy złożyli oferty w prowadzonym postępowaniu; 

2. zamieszczona jako wiadomość publiczna na platformie zakupowej Pełnomocnika zamawiającego; 


		2024-12-06T10:23:19+0100
	Tomasz Jakub Hermanowicz




